信州大芝高原オリエンテーリング大会参加同意書

- 1. 自らの競技よりも一般来場者の安全を優先し、一般来場者の近くを走る際や道を横断する際には十分注意して安全に努めます。また、競技中は必ず係員の誘導に従います。
- 2. テレイン内の植栽や施設を破損しないよう十分注意します。
- 3. 自然環境の中で行われるオリエンテーリングの特性によって生じる一般的なリスクや、完全には予期できないトラブルが起こりえるスポーツであることを理解したうえで、参加します。
- 4. 主催者が定めたすべてのルール、注意事項を遵守し、さらに環境保全にも十分配慮して大会に参加します。
- 5. 年齢・性別等の虚偽申告はしません。
- 6. 大会当日、体調が悪い場合は自主的に参加を見合わせます。参加にあたっては、安全および健康管理に十分 注意し、体調等に異常が生じた場合はすみやかに競技を中止します。
- 7. 貴重品や手荷物などの管理は各自の責任とし、紛失、盗難などについて、主催者は一切の責任を負わないことを承諾します。
- 8. 以下の事項を確認のうえ、主催者が個人情報を取得することを承諾します。
 - ・主催者が取得した個人情報を、本大会開催にあたり必要となる作業の範囲外の目的で使用しないこと。
 - ・主催者が取得した個人情報は、委託業務、法律上公的機関への届出・提出が必要な場合、事故等での緊急時を除いて第三者へ提供しないこと。
 - ・主催者が取得した個人情報について、本人から開示、内容の訂正、追加、削除の求めがあった場合、すみやかに対応すること。
- 9. 地震・災害・風水害・荒天・天災・降雪・事件・疫病などによる開催内容の変更・中止については、主催者が判断し、決定することを承諾します。またその場合、参加費の返金については主催者の判断に従います。
- 10. 大会出場中の映像・写真・記事・記録等(氏名・年齢・性別・記録・肖像等の個人情報)を新聞・テレビ・雑誌・インターネット・パンフレット等に報道・掲載・利用されることを承諾します。また、その掲載権・使用権は主催者に属することを承諾します。

Ш	似は上記り合に円息のフん、本人云に参加しより。	
	私は上記内容に同意し、保護者(法廷代理人)の同意を得たうえで本大会に参加します	-

:未成年(18 歳未満)の参加者の場合

口 打け上記内容に同音のよう 木十个に参加します